
 
 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 

2024 m.  gruodžio 4 d. Nr. (1.3 E)V-128 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu VPT direktoriaus 2017 

m. birželio 28 d. įsakymu Nr.1S-97 (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2024-01-01) ir Vilniaus šv. 

Kristoforo progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu,  

t v i r t i n u  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos viešųjų pirkimų komisiją: 

Tomas Mikšiūnas, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, – komisijos pirmininkas, 

Ingrida Danisevičiūtė, administratorė, – komisijos sekretorė, 

Lina Barauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, – narė, 

Aldona Rutkauskienė, bibliotekininkė, – narė, 

Andrej Telešov, IT specialistas, – narys; 

į p a r e i g o j u  Viešųjų pirkimų komisijos narius pasirašyti nešališkumo deklaraciją, 

konfidencialumo pasižadėjimą ir deklaruoti privačius interesus; 

l a i k a u netekusiu galios 2024 m. balandžio 16 d. įsakymą „Dėl Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazijos viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ Nr. (1.3 E)V-58; 

p a s i l i e k u   įsakymo vykdymo kontrolę pati sau. 

 

 

 

Direktorė      Jurgita Zinkienė 


